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Ne baze te dispozitave te nenit 12,paragrati 12.2, pika d e Ligi nr. 03/L - 040, per vet€qeveris.ic
rhor 2008), nenit l8 te Udhezimit
it publik ne komuna, nenit l3 te

lokale ("Gazetazyrtare e Republik€s se Kosov€s", nr. ZBll5,
administrativ nr.0612018, pdr standardet minimale t€ konsulti
Udh6zimit administrativ (MPL) nr. 0312020, p$r transparencd nE komuna, nenit 32, pika c dhe
nenit 34, paragrafi 34.1, shkronja d te Statutit tE Komunes
25.02.2010, Kuvendi i Komunes s€ Prishtin6s, nE mbledhjen e

VIiNDIM
piilI T<oxSTjI-.I.A PAITAI,ITAKE PUBI,IKTI t,IDI{UT{ M
piin NIITI'SIIIMIN DIIE PLoTIISIMIN I] II^REC]ULL

Prishtines, 0l. nr. I l0-391, dt.
bajtur mB 10.05.2022, merr k6te

I' ROJ I! I(1' ITI{F]G tJ I,I,OITII N

imin e komunes me fshatrat,
sd Prishtinds nr. 01-030/01-

.ollit te Ministrise sE Adlninistrimit
e Komunds.

ES PEIT OIIGANIZIMIN
DIIE I}ASIIKIiPUNIMIN E KOMUNI:S N,TN FSIIA']' I" VIiNI)I}ANIMIIT' I)IItJ

LAGJE'r' URTIANE Nii'rrlRRrroruN E r(oMUNiiS Sii PRrSIrrrNiiS NR. 01-030/01-
0134831/18 11 D'l'. 06.06.201

MIRATOIIET Vendimi per l6nie n0 shqyrtirn pubtik te proj ktrregul lores p6r ndryshirnirr dhe-
plotesimin e Rregullores pdr organizimin dhe bashke
vendbanimet dhe lagjet urbane n6 territorin e Komun
0734837/78 e dt. 06.06.2018.

II.
Lidhur me Projektrregulloren e cekur n6 pik0n I, komisioni tE ofroj0 informata te nevojshme
per opinionin-qytetar€t e interesuar, pdrmes formave t6 fush ve informative, kontakteve me
grupe te interesit dhe pal€t e interesuara per t'i diskutuar pro imet.

ilI.
Konsultat paraprake publike p€r projektrregulforen e cekur
zgjasin 30 dite.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujde..n *rlfliu.i i Komun

pik0n I te ketij vendimi, do te

dhe drejtorit6 dera kompetente.

v"
Ky vendim hyn n€ fuqi I 5 dit6 pas regjistrimit nE Zyrdn e proto
tE Pushtetit Lokal dhe publikimit ne gjuh6 zyrtare n6 ueb-

KT]VT.]NDI I KOMIJNiiS Sii PRISIII'INiiS
0 1 -020/0 1 - I 03 189 122, md L2.05.2022

I.

PRIST{TIN A


